
EnduroPrincesaSertão2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 61 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1000 09:30:45 +16009:30:26 19s 2 º2 º

2 Tmp 3 1850 09:31:59 +9009:31:47 12s 2 º2 º

3 Tmp 5 510 09:34:25 +45009:33:37 48s 2 º2 º

4 Tmp 6 740 09:35:29 +73009:34:13 1m16s 2 º2 º

5 Tmp 8 940 09:37:12 +147009:34:42 2m30s 2 º2 º

6 Tmp 9 1660 09:38:16 +143009:35:50 2m26s 2 º2 º

7 Tmp 9 1850 09:39:16 +160009:36:33 2m43s 2 º2 º

8 Tmp 9 1960 09:44:46 +466009:36:57 7m49s 2 º2 º

9 Tmp 10 2230 09:45:20 +461009:37:36 7m44s 2 º2 º

10 Tmp 12 2630 09:46:23 +305009:41:15 5m08s 2 º2 º

11 Tmp 18 3700 09:49:15 +353009:43:19 5m56s 2 º2 º

12 Tmp 18 3800 09:50:50 +426009:43:41 7m09s 2 º2 º

13 Tmp 21 4120 09:56:16 +712009:44:21 11m55s 2 º1 º

14 Tmp 23 510 09:58:04 +541009:49:00 9m04s 2 º1 º

15 Tmp 26 1160 09:59:24 +549009:50:12 9m12s 2 º1 º

16 Tmp 28 2510 10:02:07 +572009:52:32 9m35s 2 º1 º

17 Tmp 29 3030 10:03:59 +630009:53:26 10m33s 2 º2 º

18 Tmp 31 0 10:05:55 +616009:55:36 10m19s 2 º2 º

19 Tmp 32 1020 10:08:21 +621009:57:57 10m24s 2 º2 º

20 Tmp 32 1430 10:09:16 +627009:58:46 10m30s 2 º2 º

21 Tmp 34 3000 10:12:11 +652010:01:16 10m55s 2 º2 º

22 Tmp 34 3630 10:13:22 +652010:02:27 10m55s 2 º2 º

23 Tmp 36 3950 10:14:49 +691010:03:15 11m34s 2 º1 º

24 Tmp 36 4280 10:19:42 +900010:04:21 15m21s 2 º3 º

25 Tmp 38 4530 10:20:37 +803010:07:11 13m26s 1 º1 º

26 Tmp 40 0 10:22:16 +833010:08:20 13m56s 1 º3 º

27 Tmp 42 920 10:23:40 +602010:13:35 10m05s 1 º2 º

28 Tmp 44 2220 10:27:21 +680010:15:58 11m23s 2 º2 º

29 Tmp 48 4750 10:32:06 +720010:20:03 12m03s 2 º2 º

30 Tmp 52 1070 10:35:09 +702010:23:24 11m45s 2 º2 º

31 Tmp 54 3280 10:40:12 +785010:27:04 13m08s 2 º2 º

32 Tmp 58 50 10:45:54 +766010:33:05 12m49s 2 º2 º

33 Tmp 61 1580 10:49:20 +766010:36:31 12m49s 2 º1 º

34 Tmp 62 2390 10:51:01 +771010:38:07 12m54s 2 º1 º

35 Tmp 64 3070 10:53:21 +672010:42:06 11m15s 2 º2 º

36 Tmp 67 940 10:56:56 +674010:45:39 11m17s 2 º2 º

37 Tmp 69 2800 10:59:11 +647010:48:21 10m50s 2 º2 º

38 Tmp 69 3300 10:59:59 +647010:49:09 10m50s 2 º2 º

39 Tmp 70 5180 11:02:33 +630010:52:00 10m33s 2 º2 º

40 Tmp 70 6610 11:05:17 +665010:54:09 11m08s 2 º2 º

41 Tmp 71 7550 11:06:47 +662010:55:42 11m05s 2 º2 º

42 Tmp 71 7800 11:07:13 +662010:56:08 11m05s 2 º2 º

22PG0PCZ 23054Total PP0Pen7NumEtapa A

43 Tmp 75 2430 11:38:21 0011:38:20 1s 1 º1 º

44 Tmp 76 3800 11:40:40 +8011:40:29 11s 1 º1 º

45 Tmp 77 750 11:42:44 +2011:42:39 5s 1 º1 º

46 Tmp 77 2140 11:44:42 0011:44:39 3s 1 º1 º

47 Tmp 80 500 11:49:45 0011:49:47 2s 1 º1 º

48 Tmp 81 1100 11:51:16 +9011:51:04 12s 1 º1 º

49 Tmp 82 2430 11:54:17 +2011:54:12 5s 1 º1 º

50 Tmp 84 400 11:56:55 +77011:55:35 1m20s 1 º2 º

51 Tmp 85 770 11:58:29 +100011:56:46 1m43s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 87 1750 12:01:53 +7012:01:43 10s 1 º1 º

53 Tmp 88 2220 12:03:17 +15012:02:59 18s 1 º1 º

54 Tmp 89 2980 12:04:51 +16012:04:32 19s 1 º2 º

55 Tmp 91 3830 12:06:45 +25012:06:17 28s 1 º1 º

56 Tmp 94 4370 12:07:41 +19012:07:19 22s 1 º1 º

57 Tmp 97 1130 12:11:27 +29012:10:55 32s 1 º1 º

58 Tmp 98 2340 12:13:33 +57012:12:33 1m00s 1 º1 º

59 Tmp 98 5500 12:16:07 +8012:15:56 11s 1 º1 º

60 Tmp 101 110 12:19:24 +6012:19:15 9s 1 º1 º

61 Tmp 102 1640 12:21:38 +5012:21:30 8s 1 º1 º

62 Tmp 102 2220 12:22:31 +8012:22:20 11s 1 º1 º

63 Tmp 105 3380 12:24:56 +19012:24:34 22s 1 º1 º

64 Tmp 106 3950 12:26:37 +42012:25:52 45s 1 º1 º

65 Tmp 107 4530 12:27:53 +46012:27:04 49s 1 º1 º

66 Tmp 107 5710 12:31:43 +83012:30:17 1m26s 1 º1 º

67 Tmp 110 530 12:34:38 +5012:34:30 8s 1 º1 º

68 Tmp 112 1040 12:35:59 +32012:35:24 35s 1 º1 º

69 Tmp 112 2310 12:37:54 +27012:37:24 30s 1 º1 º

70 Tmp 114 2800 12:38:46 +32012:38:11 35s 1 º1 º

71 Tmp 114 3020 12:40:01 +71012:38:47 1m14s 1 º1 º

72 Tmp 116 500 12:44:56 +14012:44:39 17s 1 º1 º

73 Tmp 117 750 12:45:37 +23012:45:11 26s 1 º1 º

74 Tmp 117 1360 12:47:15 +37012:46:35 40s 1 º1 º

75 Tmp 119 2660 12:50:04 +57012:49:04 1m00s 1 º1 º

76 Tmp 121 3120 12:50:42 +49012:49:50 52s 1 º1 º

77 Tmp 123 720 12:52:51 +31012:52:17 34s 1 º1 º

78 Tmp 123 1210 12:53:38 +34012:53:01 37s 1 º1 º

79 Tmp 125 1520 12:54:56 +57012:53:56 1m00s 1 º1 º

80 Tmp 125 1960 12:55:50 +65012:54:42 1m08s 1 º1 º

81 Tmp 126 3050 12:57:53 +71012:56:39 1m14s 1 º1 º

82 Tmp 127 3930 12:59:29 +72012:58:14 1m15s 1 º1 º

83 Tmp 129 2330 13:08:50 +63013:07:44 1m06s 1 º1 º

84 Tmp 132 3360 13:11:19 +106013:09:30 1m49s 1 º1 º

85 Tmp 133 360 13:12:57 +132013:10:42 2m15s 1 º1 º

86 Tmp 134 790 13:16:54 +286013:12:05 4m49s 1 º1 º

87 Tmp 136 1630 13:18:44 +315013:13:26 5m18s 1 º1 º

88 Tmp 138 300 13:25:31 +334013:19:54 5m37s 1 º1 º

89 Tmp 138 1240 13:27:40 +369013:21:28 6m12s 1 º1 º

90 Tmp 141 690 13:30:21 +359013:24:19 6m02s 1 º1 º

91 Tmp 142 1200 13:31:17 +373013:25:01 6m16s 1 º1 º

92 Tmp 143 1770 13:32:52 +410013:25:59 6m53s 1 º1 º

93 Tmp 145 2410 13:34:11 +434013:26:54 7m17s 1 º1 º

94 Tmp 145 2900 13:35:18 +455013:27:40 7m38s 1 º1 º

25PG3PCZ 4896Total PP0Pen7NumEtapa B

61Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesaSertão2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A   /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  /

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesaSertão2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 62 / 09:04:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

151

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1000 09:30:52 -3009:30:56 4s 1 º1 º

2 Tmp 3 1850 09:32:12 -6009:32:17 5s 1 º1 º

3 Tmp 5 510 09:34:30 +20009:34:07 23s 1 º1 º

4 Tmp 6 740 09:35:36 +50009:34:43 53s 1 º1 º

5 Tmp 8 940 09:37:16 +121009:35:12 2m04s 1 º1 º

6 Tmp 9 1660 09:38:23 +120009:36:20 2m03s 1 º1 º

7 Tmp 9 1850 09:39:21 +135009:37:03 2m18s 1 º1 º

8 Tmp 9 1960 09:41:54 +264009:37:27 4m27s 1 º1 º

9 Tmp 10 2230 09:45:27 +438009:38:06 7m21s 1 º1 º

10 Tmp 12 2630 09:46:38 +290009:41:45 4m53s 1 º1 º

11 Tmp 18 3700 09:49:25 +333009:43:49 5m36s 1 º1 º

12 Tmp 18 3800 09:51:03 +409009:44:11 6m52s 1 º1 º

13 Tmp 21 4120 09:56:56 +722009:44:51 12m05s 1 º2 º

14 Tmp 23 510 09:58:35 +542009:49:30 9m05s 1 º2 º

15 Tmp 26 1160 09:59:59 +554009:50:42 9m17s 1 º2 º

16 Tmp 28 2510 10:02:54 +589009:53:02 9m52s 1 º2 º

17 Tmp 29 3030 10:04:00 +601009:53:56 10m04s 1 º1 º

18 Tmp 31 0 10:06:05 +596009:56:06 9m59s 1 º1 º

19 Tmp 32 1020 10:08:37 +607009:58:27 10m10s 1 º1 º

20 Tmp 32 1430 10:09:36 +617009:59:16 10m20s 1 º1 º

21 Tmp 34 3000 10:12:14 +625010:01:46 10m28s 1 º1 º

22 Tmp 34 3630 10:13:25 +625010:02:57 10m28s 1 º1 º

23 Tmp 36 3950 10:15:31 +703010:03:45 11m46s 1 º2 º

24 Tmp 36 4280 10:18:28 +814010:04:51 13m37s 1 º1 º

25 Tmp 38 4530 +1800010:07:41 2 º2 º

26 Tmp 40 0 10:18:38 +585010:08:50 9m48s 2 º1 º

27 Tmp 42 920 10:21:31 +443010:14:05 7m26s 2 º1 º

28 Tmp 44 2220 10:24:41 +490010:16:28 8m13s 1 º1 º

29 Tmp 48 4750 10:30:11 +575010:20:33 9m38s 1 º1 º

30 Tmp 52 1070 10:34:45 +648010:23:54 10m51s 1 º1 º

31 Tmp 54 3280 10:39:26 +709010:27:34 11m52s 1 º1 º

32 Tmp 58 50 10:45:56 +738010:33:35 12m21s 1 º1 º

33 Tmp 61 1580 10:50:09 +785010:37:01 13m08s 1 º2 º

34 Tmp 62 2390 10:52:22 +822010:38:37 13m45s 1 º2 º

35 Tmp 64 3070 10:53:30 +651010:42:36 10m54s 1 º1 º

36 Tmp 67 940 10:57:05 +653010:46:09 10m56s 1 º1 º

37 Tmp 69 2800 10:59:31 +637010:48:51 10m40s 1 º1 º

38 Tmp 69 3300 11:00:20 +638010:49:39 10m41s 1 º1 º

39 Tmp 70 5180 11:02:58 +625010:52:30 10m28s 1 º1 º

40 Tmp 70 6610 11:05:25 +643010:54:39 10m46s 1 º1 º

41 Tmp 71 7550 11:06:57 +642010:56:12 10m45s 1 º1 º

42 Tmp 71 7800 11:07:23 +642010:56:38 10m45s 1 º1 º

25PG0PCZ 22510Total PP0Pen151NumEtapa A

43 Tmp 75 2430 11:38:23 -72011:38:50 27s 3 º3 º

44 Tmp 76 3800 11:40:43 -39011:40:59 16s 3 º2 º

45 Tmp 77 750 11:42:53 -39011:43:09 16s 3 º2 º

46 Tmp 77 2140 11:44:51 -45011:45:09 18s 3 º3 º

47 Tmp 80 500 11:49:49 -75011:50:17 28s 3 º3 º

48 Tmp 81 1100 11:51:19 -36011:51:34 15s 3 º2 º

49 Tmp 82 2430 11:54:27 -36011:54:42 15s 3 º2 º

50 Tmp 84 400 11:56:59 +51011:56:05 54s 2 º1 º

51 Tmp 85 770 11:58:34 +75011:57:16 1m18s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 87 1750 12:02:07 -9012:02:13 6s 2 º2 º

53 Tmp 88 2220 12:03:19 -21012:03:29 10s 2 º2 º

54 Tmp 89 2980 12:04:54 -15012:05:02 8s 2 º1 º

55 Tmp 91 3830 12:07:27 +37012:06:47 40s 2 º2 º

56 Tmp 94 4370 12:08:33 +41012:07:49 44s 2 º2 º

57 Tmp 97 1130 12:31:06 +900012:11:25 19m41s 2 º2 º

58 Tmp 98 2340 12:32:55 +900012:13:03 19m52s 2 º3 º

59 Tmp 98 5500 12:36:09 +900012:16:26 19m43s 2 º3 º

60 Tmp 101 110 12:37:22 +900012:19:45 17m37s 2 º3 º

61 Tmp 102 1640 12:39:39 +900012:22:00 17m39s 2 º3 º

62 Tmp 102 2220 12:40:27 +900012:22:50 17m37s 2 º3 º

63 Tmp 105 3380 12:44:42 +900012:25:04 19m38s 2 º2 º

64 Tmp 106 3950 12:46:38 +900012:26:22 20m16s 2 º2 º

65 Tmp 107 4530 +1800012:27:34 2 º3 º

66 Tmp 107 5710 +1800012:30:47 2 º3 º

67 Tmp 110 530 12:50:34 +900012:35:00 15m34s 2 º2 º

68 Tmp 112 1040 12:52:11 +900012:35:54 16m17s 2 º2 º

69 Tmp 112 2310 12:54:19 +900012:37:54 16m25s 2 º2 º

70 Tmp 114 2800 12:55:13 +900012:38:41 16m32s 2 º2 º

71 Tmp 114 3020 12:56:13 +900012:39:17 16m56s 2 º2 º

72 Tmp 116 500 12:57:56 +764012:45:09 12m47s 2 º2 º

73 Tmp 117 750 12:58:51 +787012:45:41 13m10s 2 º2 º

74 Tmp 117 1360 13:00:38 +810012:47:05 13m33s 2 º2 º

75 Tmp 119 2660 13:03:22 +825012:49:34 13m48s 2 º2 º

76 Tmp 121 3120 13:04:02 +819012:50:20 13m42s 2 º2 º

77 Tmp 123 720 13:06:31 +821012:52:47 13m44s 2 º2 º

78 Tmp 123 1210 13:07:23 +829012:53:31 13m52s 2 º2 º

79 Tmp 125 1520 13:08:34 +845012:54:26 14m08s 2 º2 º

80 Tmp 125 1960 +1800012:55:12 2 º2 º

81 Tmp 126 3050 13:10:35 +803012:57:09 13m26s 2 º2 º

82 Tmp 127 3930 13:12:43 +836012:58:44 13m59s 2 º2 º

83 Tmp 129 2330 13:19:08 +651013:08:14 10m54s 2 º2 º

84 Tmp 132 3360 13:21:08 +665013:10:00 11m08s 2 º2 º

85 Tmp 133 360 13:22:23 +668013:11:12 11m11s 2 º2 º

86 Tmp 134 790 +1800013:12:35 2 º2 º

87 Tmp 136 1630 13:25:02 +663013:13:56 11m06s 2 º2 º

88 Tmp 138 300 13:30:55 +628013:20:24 10m31s 2 º2 º

89 Tmp 138 1240 13:32:39 +638013:21:58 10m41s 2 º2 º

90 Tmp 141 690 13:34:51 +599013:24:49 10m02s 2 º2 º

91 Tmp 142 1200 13:35:36 +602013:25:31 10m05s 2 º2 º

92 Tmp 143 1770 13:36:48 +616013:26:29 10m19s 2 º2 º

93 Tmp 145 2410 13:37:48 +621013:27:24 10m24s 2 º2 º

94 Tmp 145 2900 13:38:35 +622013:28:10 10m25s 2 º2 º

22PG0PCZ 34603Total PP0Pen151NumEtapa B

62Num 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesaSertão2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A   /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  /

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesaSertão2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Alexandre Duarte Vasconcelos / Coroa

Over50 / 60 / 09:03:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

215

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1000 09:30:52 +53009:29:56 56s 3 º3 º

2 Tmp 3 1850 09:32:13 +53009:31:17 56s 3 º3 º

3 Tmp 5 510 09:34:57 +107009:33:07 1m50s 3 º3 º

4 Tmp 6 740 09:36:27 +161009:33:43 2m44s 3 º3 º

5 Tmp 8 940 09:37:23 +188009:34:12 3m11s 3 º3 º

6 Tmp 9 1660 09:38:37 +194009:35:20 3m17s 3 º3 º

7 Tmp 9 1850 09:43:12 +426009:36:03 7m09s 3 º3 º

8 Tmp 9 1960 09:44:51 +501009:36:27 8m24s 3 º3 º

9 Tmp 10 2230 09:45:23 +494009:37:06 8m17s 3 º3 º

10 Tmp 12 2630 09:46:26 +338009:40:45 5m41s 3 º3 º

11 Tmp 18 3700 09:49:36 +404009:42:49 6m47s 3 º3 º

12 Tmp 18 3800 +1800009:43:11 3 º3 º

13 Tmp 21 4120 09:56:19 +745009:43:51 12m28s 3 º3 º

14 Tmp 23 510 09:58:37 +604009:48:30 10m07s 3 º3 º

15 Tmp 26 1160 10:00:01 +616009:49:42 10m19s 3 º3 º

16 Tmp 28 2510 10:02:59 +654009:52:02 10m57s 3 º3 º

17 Tmp 29 3030 10:04:00 +661009:52:56 11m04s 3 º3 º

18 Tmp 31 0 10:06:00 +651009:55:06 10m54s 3 º3 º

19 Tmp 32 1020 10:08:45 +675009:57:27 11m18s 3 º3 º

20 Tmp 32 1430 10:09:44 +685009:58:16 11m28s 3 º3 º

21 Tmp 34 3000 10:12:16 +687010:00:46 11m30s 3 º3 º

22 Tmp 34 3630 10:13:28 +688010:01:57 11m31s 3 º3 º

23 Tmp 36 3950 10:16:02 +794010:02:45 13m17s 3 º3 º

24 Tmp 36 4280 10:18:48 +894010:03:51 14m57s 3 º2 º

25 Tmp 38 4530 +1800010:06:41 3 º3 º

26 Tmp 40 0 10:19:28 +695010:07:50 11m38s 3 º2 º

27 Tmp 42 920 10:23:44 +636010:13:05 10m39s 3 º3 º

28 Tmp 44 2220 10:27:23 +712010:15:28 11m55s 3 º3 º

29 Tmp 48 4750 10:32:13 +757010:19:33 12m40s 3 º3 º

30 Tmp 52 1070 10:35:39 +762010:22:54 12m45s 3 º3 º

31 Tmp 54 3280 10:40:14 +817010:26:34 13m40s 3 º3 º

32 Tmp 58 50 10:45:55 +797010:32:35 13m20s 3 º3 º

33 Tmp 61 1580 10:50:27 +863010:36:01 14m26s 3 º3 º

34 Tmp 62 2390 10:52:19 +879010:37:37 14m42s 3 º3 º

35 Tmp 64 3070 10:53:24 +705010:41:36 11m48s 3 º3 º

36 Tmp 67 940 10:57:04 +712010:45:09 11m55s 3 º3 º

37 Tmp 69 2800 10:59:28 +694010:47:51 11m37s 3 º3 º

38 Tmp 69 3300 11:00:18 +696010:48:39 11m39s 3 º3 º

39 Tmp 70 5180 11:02:59 +686010:51:30 11m29s 3 º3 º

40 Tmp 70 6610 11:05:21 +699010:53:39 11m42s 3 º3 º

41 Tmp 71 7550 11:06:56 +701010:55:12 11m44s 3 º3 º

42 Tmp 71 7800 11:07:22 +701010:55:38 11m44s 3 º3 º

20PG0PCZ 27385Total PP0Pen215NumEtapa A

43 Tmp 75 2430 11:38:27 +34011:37:50 37s 2 º2 º

44 Tmp 76 3800 11:40:45 +43011:39:59 46s 2 º3 º

45 Tmp 77 750 11:42:51 +39011:42:09 42s 2 º3 º

46 Tmp 77 2140 11:44:50 +38011:44:09 41s 2 º2 º

47 Tmp 80 500 11:49:55 +35011:49:17 38s 2 º2 º

48 Tmp 81 1100 11:51:41 +64011:50:34 1m07s 2 º3 º

49 Tmp 82 2430 11:55:02 +77011:53:42 1m20s 2 º3 º

50 Tmp 84 400 11:58:58 +230011:55:05 3m53s 3 º3 º

51 Tmp 85 770 +1800011:56:16 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 87 1750 +1800012:01:13 3 º3 º

53 Tmp 88 2220 +1800012:02:29 3 º3 º

54 Tmp 89 2980 +1800012:04:02 3 º3 º

55 Tmp 91 3830 +1800012:05:47 3 º3 º

56 Tmp 94 4370 +1800012:06:49 3 º3 º

57 Tmp 97 1130 12:03:18 -1272012:10:25 7m07s 3 º3 º

58 Tmp 98 2340 12:13:43 +97012:12:03 1m40s 3 º2 º

59 Tmp 98 5500 12:16:52 +83012:15:26 1m26s 3 º2 º

60 Tmp 101 110 12:19:27 +39012:18:45 42s 3 º2 º

61 Tmp 102 1640 12:21:40 +37012:21:00 40s 3 º2 º

62 Tmp 102 2220 12:22:33 +40012:21:50 43s 3 º2 º

63 Tmp 105 3380 12:39:27 +900012:24:04 15m23s 3 º3 º

64 Tmp 106 3950 12:41:40 +900012:25:22 16m18s 3 º3 º

65 Tmp 107 4530 12:43:48 +900012:26:34 17m14s 3 º2 º

66 Tmp 107 5710 12:49:26 +900012:29:47 19m39s 3 º2 º

67 Tmp 110 530 13:25:00 +1800012:34:00 51m00s 3 º3 º

68 Tmp 112 1040 13:26:55 +1800012:34:54 52m01s 3 º3 º

69 Tmp 112 2310 13:29:47 +1800012:36:54 52m53s 3 º3 º

70 Tmp 114 2800 13:30:44 +1800012:37:41 53m03s 3 º3 º

71 Tmp 114 3020 13:32:12 +1800012:38:17 53m55s 3 º3 º

72 Tmp 116 500 +1800012:44:09 3 º3 º

73 Tmp 117 750 +1800012:44:41 3 º3 º

74 Tmp 117 1360 +1800012:46:05 3 º3 º

75 Tmp 119 2660 +1800012:48:34 3 º3 º

76 Tmp 121 3120 +1800012:49:20 3 º3 º

77 Tmp 123 720 +1800012:51:47 3 º3 º

78 Tmp 123 1210 +1800012:52:31 3 º3 º

79 Tmp 125 1520 +1800012:53:26 3 º3 º

80 Tmp 125 1960 +1800012:54:12 3 º3 º

81 Tmp 126 3050 +1800012:56:09 3 º3 º

82 Tmp 127 3930 +1800012:57:44 3 º3 º

83 Tmp 129 2330 +1800013:07:14 3 º3 º

84 Tmp 132 3360 +1800013:09:00 3 º3 º

85 Tmp 133 360 +1800013:10:12 3 º3 º

86 Tmp 134 790 +1800013:11:35 3 º3 º

87 Tmp 136 1630 +1800013:12:56 3 º3 º

88 Tmp 138 300 +1800013:19:24 3 º3 º

89 Tmp 138 1240 +1800013:20:58 3 º3 º

90 Tmp 141 690 +1800013:23:49 3 º3 º

91 Tmp 142 1200 +1800013:24:31 3 º3 º

92 Tmp 143 1770 +1800013:25:29 3 º3 º

93 Tmp 145 2410 +1800013:26:24 3 º3 º

94 Tmp 145 2900 +1800013:27:10 3 º3 º

0PG0PCZ 66928Total PP0Pen215NumEtapa B

60Num 20A 20Tot PG 3º3ºPG 0 NCPGB Col.
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EnduroPrincesaSertão2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A   /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  /

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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